Siegler: Die edlen Herren, Grafen . . von Hohenberg, . . von Württemberg (Wirtenberc), . . von Vaihingen und Propst . . von Beutelsbach (Buitelsbach).

Testes: Swicgerus de Blanckenstain, C[onradus] de Enzeberc dictus Rumelere, C[onradus] de Hevingen, C[onradus] de Malmshain et Johannes de Tizingen milites, . . plebanus in Wizach et Ber. viceplebanus in Haimertingen, Bruno de Enzeberc, Strubo de Enzeberc, Swicgerus filius domini de Blankenstain, Dietherus de Rumolzhusen, Celerarius de Tizingen, Swicgerus, C. et Hainricus de Haimertingen fratres, Diemo de Lewenberc dictus Nettink, Photo de Illingen, Wernherus de Malmshain, Dietherus de Jehelingen, R. et Hugo de Sindelvingen fratres, dictus Menkeler servus domine predictae et Morhardus de Enzeberc nobiles, C. de

Kuzzelbrunne et Bur. dictus Rorare de Wizzasac et alie quam plures fide digne persone.

Datum et actum in Nippenburc, anno domini MCCLXXXIII., VIII. kalendas Novembris, indictione XII.

Nippenburg, 1283. Oktober 25.

22W4230

Band IX., Nr. 3462, Seite 34-35

Die Brüder Heinrich, Konrad, Gerhard und Albert von **Enzberg** sowie ihr Neffe Konrad verzichten, entsprechend der durch den König Rudolf getroffenen Entscheidung ihres Streits mit dem Kloster Maulbronn, auf alle Rechte an die Vogtei über Ölbronn, Diefenbach, Elfingen und Füllmenbach.

Ohne Ortsangabe, 1285. August 1.

Cuncta, que rationis ordine et equitatis iure statuuntur, citius deleret oblivio aut importunitas ingenii malignantis infringeret, nisi cauta litterarum series ea fideliter ad notitiam transmitteret posterorum. Nos igitur Heinricus, Cunradus, Gerhardus, Albertus fratres de Enzeberc et ego Cunradus patruelis eorum tenore presentium recognoscimus publice protestantes, quod nos et religiosi viri . . abbas et conventus monasterii de Mulenbrunnen Cisterciensis ordinis Spirensis diocesis super causa, que super advocatia et aliis iuribus villarum Elbrun et Diffinbach et curiarum Elvingen et Vilmutebach inter nos hactenus vertebatur, in serenissimum dominum Rudolfum Romanorum regem compromisimus simpliciter et precise causam ipsam eidem terminandam finaliter committentes, quam habito maturo consilio terminavit taliter et decidit, videlicet quod dictim . . abbas et conventus villas et curias antedictas cum advocatia et aliis iuribus quibuscunque pertinentibus ad easdem sine omni nostro impedimento de cetero libere et quiete omni iure proprietatis debeant perpetuo possidere, sicut in instrumento domini nostri regis prefati super hoc confecto plenius continetur.¹ Nos itaque in presentibus renuntiamus omni iuri, quod ratione advocatie seu alio quocunque modo in prefatis villis et curiis habere quomodolibet videbatur, protestantes tam nos quam etiam omnes nostros heredes presentes et futuros in prelibatis villis et curiis nichil omnino iuris de cetero habituros. In quorum omnium testimonium et memoriam iugiter retinendam presentes dedimus litteras nobilium subscriptorum, domini Ludewici comitis de Otingen et domini Erkengeri senioris de Maginheim nec non dominorum de Winsperc sigillis et nostris diligentius communitas. Ego etiam Cunradus patruelis predictorum fratrum de Enzeberc, quia sigillum proprium non habui nec sigillum pie memorie C[unradi] patris mei michi aliquatenus competebat, eo quod nondum essem sacramentis militaribus implicatus, sub sigillis eorundem dominorum de Enzeberc omnia et singula profiteor prenotata.